
Údaje platné ke dni: 1. března 2019 03:39 1/1

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 297

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 17. května 1990
Spisová značka: L 297 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Armáda spásy v České republice, z. s.
Sídlo: Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00 Praha
Identifikační číslo: 406 13 411
Právní forma: Spolek
Účel:

Cílem Armády spásy je šíření křesťanství v souladu s křesťanskými doktrínami 
uvedenými v bodu 2.4 stanov, které Armáda spásy vyznává, kterým věří a které 
vyučuje, a na základě toho také šíření vzdělání, zmírňování chudoby a další 
charitativní činnosti ve prospěch místní komunity i celé lidské společnosti.

Předmět vedlejší
hospodářské činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Hostinská činnost

Název nejvyššího
orgánu:

Národní velitel

Statutární orgán:
Národní velitel:

  FRANK ROBERT GJERULDSEN, dat. nar. 21. ledna 1958
Petržílkova 2267/12, Stodůlky, 158 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 1. srpna 2018

Počet členů: 1
Způsob jednání: Statutární orgán zastupuje Armádu spásy samostatně ve všech záležitostech.


	Výpis

		2019-03-01T10:44:08+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




